
UCHWAŁA NR LVI/470/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów 
potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – Miasto.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z  art. 131 ust. 4 - 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
( Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.),

uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLI/328/2017 Rady Miejskiej w  Nowej Soli z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie określenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – Miasto, 
wprowadza się następującą zmianę: w § 1 dodaje się  lp. 6 w brzmieniu:

L.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

6 Dochód na osobę  
w rodzinie 
dziecka

od
0 – 1

przy czym :
a) w przypadku dochodu w wysokości 
mniejszej lub równej 100% kwoty, 
o której mowa w art. 5 ust.1 ustawy
z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. 2016 r., poz.1518 ze zm.) - 1pkt ;

b) w przypadku dochodu w wysokości 
przekraczającej 100% kwoty, 
o której mowa w lit. a, 
liczbę punktów oblicza się dzieląc tę kwotę 
przez dochód na osobę w rodzinie dziecka.

Oświadczenie o wysokości dochodu 
na osobę w rodzinie, liczbie osób 
w rodzinie oraz wysokości dochodu 
w rodzinie będącej podstawą 
obliczenia wysokości dochodu na 
osobę w rodzinie kandydata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli

Piotr Szyszko

Podpisany Strona 1




